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ZEEZIJDE

geleidewerk (voorhaven)

buispalen Ø2000mm

startpunt noodsteiger

eindpunt noodsteiger
(L=210m)

zone gereserveerd
voor noodsteiger
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Raakvlak tussen CP NSZ en uitbreiding EFC

Legende
voetgangers

voertuig verkeer

ov tramlijn

fietsers

treinspoor

boordsteen

veiligheidsstrook

talud

tunnel (uitvoeringsalternatief onder EN naast de brugkelder)

omvattende projectcontour voor de betreffende uitvoeringsalternatieven dd. 26/06/2021

gebouw (indicatieve locatie en geometrie)

IPS afsluiting sluisplateau

Nota:
- groenzone buitenkant wegenis

-- 2m vlak
-- talud naar bestaande toestand 8/4

- taluds/bufferzones verder te optimaliseren op basis van ruimtelijk ontwerp
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Expertise Beton & Staal (EBS)
Koning Albert II laan 20 bus 6
1000 Brussel
tel +32 2 553 73 56

Tractebel Engineering S.A.
Esplanade Oscar Van De Voorde 1
9000 Gent
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SBE NV.
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9100 Sint Niklaas
tel +32 3 777 95 19

Alternatieven

Afdeling Maritieme Toegang (AMT)
Vrijhavenstraat 3
8400 Oostende
tel +32 5 955 42 41
www.maritiemetoegang.be
maritieme.toegang@mow.vlaanderen.be
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Schaal: 1/1000
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MDV KRAIAANPASSING NOODSTEIGER, KABELKOKERS IN BRUGKELDERS, UPDATE WEGENIS, SLUISPLATEAU

TOEVOEGING VARIANT TUNNEL NAAST BRUGKELDER31/05/2021D JP WDCGDS
ACTUALISATIE PROJECTCONTOUR26/06/2021E JP WDCGDS

http://www.depret.be/nl/
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AutoCAD SHX Text
STUDIEBUREAUS



M

IS
AB

EL
LA

LA
AN

KUSTLA
AN

VISARTSLUIS

LOODSWEZENSTRAAT

KU
ST

LA
AN

N
O

O
R

D
ZE

ES
TR

AA
T

IERSE-ZEESTRAAT

ROEKALS
TRAAT

IJS
LA

NDSTRAAT

O
O

ST
ZE

ES
TR

AA
T

GROENLA
NDSTRAAT

SONTS
TR

AAT

KATTEGATSTRAATFAROERSTRAAT
NOORDZEESTRAAT

GROENLA
NDSTR

AAT

M
ol

in
ar

i

C
H

Z

EF
C

Ze
eb

ru
gg

e 
- S

ta
tio

ns
w

ijk

30
1

20
7

30
1

30
2

AZORENSTRAAT

R
O

U
AA

N
ST

R
AA

T

G
EN

U
AS

TR
AA

T

VE
N

ET
IË

ST
R

AA
T

W
ER

FK
AA

I

KIELBANKSTRAAT

TIJDOKSTRAAT

VISSERSSTRAAT

MEEUWENSTRAAT

EV
EN

D
IJ

K-
O

O
ST

JO
ZEF VERSCHAVENWEG

LA
N

C
EL

O
O

T 
BL

O
N

D
EE

LL
AA

N

ZEEZIJDE

geleidewerk (voorhaven)

buispalen Ø2000mm

(-3.000)mTAW

nieuwe kaaimuur
havenmond

(+2.500)
Talud 8/4

startpunt noodsteiger

eindpunt noodsteiger
(L=210m)

zone gereserveerd
voor noodsteiger

zone voor jachten

dagvlak oeververdediging

buispalen Ø1800

nieuwe jachthavendoorgang
(40m opgeschoven)

nieuwe kaaimuur
havenmond

X= 68443.514
Y= 224611.952

6

10

621.185

252.9

55

15
10

6
10

41

79.28524.95

6

24.95

-7
0m

-5
0m 0m 50
m

10
0m

15
0m

20
0m

25
0m

30
0m

35
0m

40
0m

45
0m

50
0m

55
0m

60
0m

65
0m

70
0m

75
0m

80
0m

85
0m

as sluis

427

X= 68354.443
Y= 225226.718

34.95

40 6 10

R13.5

11
.6

4
6

6

6106

R13.5

R13.5

3.
5

18

21
.5

40

40

40

73.055118.73118.7357.77

kiosk 9.75m x 3.5m

kiosk 5.8m x 3.5m

kiosk 9.75m x 3.5m

kiosk 5.8m x 3.5m

50

40
40

40
40

machinegebouw
52.109m x 12.16m

machinegebouw
52.109m x 12.16m

sluisgebouw
22m x 22m

technisch
gebouw

22.6m x 10.6m

loods
24.055m x

37.5m

schuilhuis 2m x 2m

schuilhuis 2m x 2mschuilhuis 2m x 2m

schuilhuis 2m x 2m

-13.1/-15.1 TAW

8°

+9.00m

+9.37m

+9.37m

+9.37m

+9.20m

+9.05m

+9.05m

+9.05m

+9.05m

+9.05m

+9.05m +9.05m +8.66m +8.32m

+8.32m

+8.32m

+8.32m

+8.33m

+8.69m +8.50m +8.10m +7.94m +7.94m +7.94m +7.94m +7.94m +7.94m +7.94m +7.94m +7.94m +7.94m +7.94m
+7.86m

+7.57m

+7.57m

+7.57m

+7.57m
+7.63m +8.02m +8.30m +8.30m

+8.30m

+8.30m

+8.30m

+8.30m

+8.30m

+8.52m

+8.62m

+8.62m

+8.62m

+8.13m

+8.69m +8.69m +8.69m +8.69m +8.69m +8.54m +8.14m +7.94m +7.94m +7.94m +7.94m +7.94m +7.94m +7.94m +7.94m +7.94m +7.94m +7.94m +7.94m +7.94m +7.94m +7.94m

Raakvlak tussen CP NSZ en uitbreiding EFC
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Toegang en locatie gebouwen af te stemmen in functie van de optimale integratie met het raakvlak
leefbaarheid van deze zone
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Raakvlak tussen CP NSZ en uitbreiding EFC

Legende
voetgangers

voertuig verkeer

ov tramlijn

fietsers

treinspoor

boordsteen

veiligheidsstrook

talud

tunnel (uitvoeringsalternatief onder EN naast de brugkelder)

omvattende projectcontour voor de betreffende uitvoeringsalternatieven dd. 26/06/2021

gebouw (indicatieve locatie en geometrie)

IPS afsluiting sluisplateau

Nota:
- groenzone buitenkant wegenis

-- 2m vlak
-- talud naar bestaande toestand 8/4

- taluds/bufferzones verder te optimaliseren op basis van ruimtelijk ontwerp
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Expertise Beton & Staal (EBS)
Koning Albert II laan 20 bus 6
1000 Brussel
tel +32 2 553 73 56

Tractebel Engineering S.A.
Esplanade Oscar Van De Voorde 1
9000 Gent
tel +32 9 240 09 11

SBE NV.
Slachthuisstraat 71
9100 Sint Niklaas
tel +32 3 777 95 19

Alternatieven
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Toegang en locatie gebouwen af te stemmen in functie van de optimale integratie met het raakvlak
leefbaarheid van deze zone
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Nota:
- groenzone buitenkant wegenis

-- 2m vlak
-- talud naar bestaande toestand 8/4

- taluds/bufferzones verder te optimaliseren op basis van ruimtelijk ontwerp

tunnel (uitvoeringsalternatief onder EN naast de brugkelder)

omvattende projectcontour voor de betreffende uitvoeringsalternatieven dd. 26/06/2021
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Toegang en locatie gebouwen af te stemmen in functie van de optimale integratie met het raakvlak
leefbaarheid van deze zone
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Raakvlak tussen CP NSZ en uitbreiding EFC
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Toegang en locatie gebouwen af te stemmen in functie van de optimale integratie met het raakvlak
leefbaarheid van deze zone
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Nota:
- groenzone buitenkant wegenis
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tunnel (uitvoeringsalternatief onder EN naast de brugkelder)
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